[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.04.2012

	№260

Томская область

г. Кедровый

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлениями Администрации Томской области  от 31.03.2008  № 66а «О новых системах оплаты труда работников областных государственных учреждений», от 28.01.2010 № 34а «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров областных государственных учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Кедрового от 31.08.2010 №178 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей и их заместителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» следующие изменения:

1.1. изложив таблицу пункта 9 Положения о системе оплаты труда руководителей и их заместителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» в следующей редакции:
	1.
	Образовательные учреждения

	годовой фонд с 01.01.2012г.

 (тыс.руб.)

	1.1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 г.Кедрового
	90

	1.2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Пудинская средняя общеобразовательная школа
	80

	1.3.
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - детский сад общеразвивающего вида 2 категории №1 «Родничок»
	70

1.2. изложив таблицу пункта 11 Положения о системе оплаты труда руководителей и их заместителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» в следующей редакции:

	1.
	Образовательные учреждения

	с 01.01.2012г.

(%).

	1.1.
	Январь
	5

	1.2.
	Февраль
	5

	1.3.
	Март
	5

	1.4.
	Апрель
	5

	1.5.
	Май
	5

	1.6.
	Июнь
	5

	1.7.
	Июль
	15

	1.8.
	Август
	5

	1.9.
	Сентябрь
	5

	1.10.
	Октябрь
	5

	1.11.
	Ноябрь
	5

	1.12.
	Декабрь
	35

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами Администрации города Кедрового Горячеву Ж.Ю.
	И.о. Мэра

	И.В. Назаров

О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 31.08.2010 №178 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей и их заместителей муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Кедровый»